principium ex quo principale pendat et aq  
diffundatur ad alia et sunt actores melius  
membris sic principium sensus. Et eos qui dis  
tenuunt ab hac dñe non est in aliis sed alteris  
causis non sunt ex eo. si in eo sunt ex aliis in  
hinc. sic errare et oculo et aure non est hinc uide  
est cerebrum. non est principium sibi ex potestate  
principii. Quia nutritur quia actores sunt  
in epate. et utrumque imaginatio et memoria  
et sentientia sunt in membro. in quo ope  
retur ut principium diffundatur non sit aparte  
ad hunc ut emaneat ex loco eius omnes actores  
ex parte operari ut dominetur per dulcem instru  
mentum que creantur post eum membrum erogatur  
ad illa uita digna complete illi membrum  
et aparte eius. ac postea scilicet libro de anima  
liberum ut membra quae sunt principium non gerantur  
qua propter gratiam datur nunc in membro. et venit in  
epate. si cerebrum et epate sunt duo prima prima  
sensuendi et mouendi. et nutriti. si sunt  
duo principia secundum. cum autem emantur  
corporis sensus et actiones et gradus ad cerebrum  
non erit magnus si cerebrum ex parte inserviat istam  
per quod inserviat sensus et motus a corda. aut ut  
cor inserviat ei istam quo mediante dif  
fundatur ad eum sensus et motus non deinde aut hunc  
nos constitutus. de gratia numero aut sit  
cor principium acordum in cerebro. sed secunda  
muis eos in cerebro. et quod inserviat a corde.  
sic epate quod inserviat ad stomachum. per quod  
sigillat ab illo et hoc etiam sensus et motus  
alii que non operari ut in membro quod est principium  
alium uirtus sic principales actores illi uici  
nus et ut sit instrumentum actionum ipsius. Ut sensus pol  
libile est autem. ut instrumentum sit organum ad sensu  
meandum ex illo et quod inserviat non postea est  
gradus. ut de cerebro. id est per prius creaturam  
ut principium sensus et motus et sensus. sed sit  
aperte. Alii sunt principium membrorum quod postea  
sunt in instrumento inservient ab illo. ut uicini  
cerebrum et libri in primis pertingentes ad cor. inservi  
nt sensus et motus ab illo percuti autem in ipso  
cerebro gradus habent peragens ad cor si posterior  
ritate quod de eo quod peragens ad cor ad cerebro non  
est ratio non uideatur esse. cum enim crearet cerebrum  
creat enim eo ex in eo ad peragens ad cor ali  
enim quid accorde. per quod quidem inserviat se  
sensus et motus quibus octauis eorum in cerebro et puer  
eorum ad eos non sit adeo manifesta. ut pri  
us illi quod persumitur dicat quod octauis in eis  
qui sunt in cerebro et cor. sed in cerebro ad eos non  
accorde. ad cerebrum scilicet sua loco ostendemus